

Årsredovisning för

Tandvårdsgruppen Mikael Göransson AB

556737-3203

Räkenskapsåret
2020-09-01 - 2021-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2022-06-27

Mikael Göransson
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tandvårdsgruppen Mikael Göransson AB, 556737-3203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tandvårdsgruppen Mikael Göransson AB, bedriver tandläkarverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fått in fler patienter vilket gör att omsättningen har ökat mer än 30 procent.

Flerårsöversikt

	2020/2021	2019/2020	2018/2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	7 035 962	5 114 035	4 261 173	3 163 457
Resultat efter finansiella poster	1 064 907	1 641 993	2 289 534	1 341 998
Soliditet %	71	62	76	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 093 832	1 004 046
Balanseras i ny räkning		1 004 046	-1 004 046
Årets resultat			1 017 768
Belopp vid årets utgång	100 000	2 097 878	1 017 768

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2020-09-01- 2021-08-31
Balanserat resultat	2 097 878
Årets resultat	1 017 768
Summa	3 115 646

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2020-09-01- 2021-08-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 115 646
Summa	3 115 646

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

2022070836571

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 035 962	5 114 035
Övriga rörelseintäkter		0	1 331 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 035 962	6 445 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 082 194	-785 138
Övriga externa kostnader		-1 028 945	-998 157
Personalkostnader	3	-3 788 485	-2 956 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 282	-127 902
Summa rörelsekostnader		-6 041 906	-4 867 300
Rörelseresultat		994 056	1 578 525
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		80 690	71 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 839	-8 192
Summa finansiella poster		70 851	63 468
Resultat efter finansiella poster		1 064 907	1 641 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	-350 000
Resultat före skatt		1 314 907	1 291 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 139	-287 947
Årets resultat		1 017 768	1 004 046

2022070836572

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-08-31

2020-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

457 596

579 858

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

552 561

552 561

Summa materiella anläggningstillgångar

1 010 157

1 132 419

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

2 435 279

1 929 028

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 435 279

1 929 028

Summa anläggningstillgångar

3 445 436

3 061 447

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

298 044

215 974

Summa varulager m.m.

298 044

215 974

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

204 325

120 573

Övriga fordringar

126 563

232

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 765

54 616

Summa kortfristiga fordringar

356 653

175 421

Kassa och bank

Kassa och bank

2 411 255

2 654 475

Summa kassa och bank

2 411 255

2 654 475

Summa omsättningstillgångar

3 065 952

3 045 870

SUMMA TILLGÅNGAR

6 511 388

6 107 317

2022070836573

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-08-31

2020-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 097 878

1 093 832

Årets resultat

1 017 768

1 004 046

Summa fritt eget kapital

3 115 646

2 097 878

Summa eget kapital

3 215 646

2 197 878

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 756 000

2 006 000

Akkumulerade överavskrivningar

44 555

44 555

Summa obeskattade reserver

1 800 555

2 050 555

Långfristiga skulder

Övriga skulder

182 149

997 739

Summa långfristiga skulder

182 149

997 739

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 813

59 986

Skatteskulder

679 164

440 409

Övriga skulder

304 900

174 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

298 161

186 168

Summa kortfristiga skulder

1 313 038

861 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 511 388

6 107 317

2022070836574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknad restvärde.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpas, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Ställda säkerheter

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000
Summa ställda säkerheter	1 400 000	1 400 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 277 784	990 114
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	19 750	669 570
Försäljningar/utrangeringar	0	-381 900
Utgående anskaffningsvärden	1 297 534	1 277 784
Ingående avskrivningar	-697 926	-869 179
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	299 155
Årets avskrivningar	-142 012	-127 902
Utgående avskrivningar	-839 938	-697 926
Redovisat värde	457 596	579 858

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar


	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	552 561	552 561
Utgående anskaffningsvärden	552 561	552 561
Redovisat värde	552 561	552 561

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 929 028	1 787 602
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	533 275	378 844
Försäljningar	-27 024	
Omklassificeringar m.m.		-237 418
Utgående anskaffningsvärden	2 435 279	1 929 028
Redovisat värde	2 435 279	1 929 028

Underskrifter

Göteborg 2022-06-27


Mikael Göransson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-27


Lars Ahlert
Auktoriserad revisor
